1.1 O presente edital possui valor total de R$100.000,00 distribuídos em 20 (vinte) bolsas com 
valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

LEIA – SE : 

ANEXO I 
CATEGORIAS DE BOLSAS CULTURAIS 

1. RECURSOS DO EDITAL 

1.1. O presente edital possui o valor de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais) distribuídos

em 14 (quatorze) bolsas com valor de R$ 9.000,00 (nove mil reais).

Ficam mantidas as demais Cláusulas e condições do Edital principal como se aqui estivessem transcritas.

Ribeirão das Neves, em 24 de Novembro de 2023.

Alex de Almeida Ferreira Silva